本公司本报告期内未改聘会计师事务所，与上一年度聘任的会计事事务所名称不一致，其

原因为该会计师事务所更名，详见本公司 2013 年 7 月 25 日公告的临 2013-067 号《关于会计师

事务所更名的公告》。

十、  上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收

购人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、  其他重大事项的说明

   本公司与天同证券诉讼事宜：2013 年 6 月 25 日，公司收到中华人民共和国最高人民法院

送达的《民事申请再审案件应诉通知书》[（2013）民申字第 993 号]，起诉方天同证券诉本公

司、珠海国恒利公司与天同证券股权转让纠纷一案申请再审，请求撤销山东省高级人民法院

（2012)鲁商终字第 66 号民事判决，对此案予以提审，判决公司返还申请人股权转让款 6000 万

元并赔偿申请人转让款利息（以 6000 万元股权转让款为本金，自 2003 年 6 月 30 日至判决生效

之日止，按照中国人民银行同期贷款利率计算）；判决公司承担一、二审诉讼费用。该申请再审

事宜经中华人民共和国最高人民法院受理。（详细内容见公司于 2013 年 6 月 27 日在上海证券交

易所网站：www.sse.com.cn 及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》刊登的"2013-058"

号公告）。

   2014 年 1 月 14 日，公司收到中华人民共和国最高人民法院（以下简称：最高人民法院）

寄送的《民事裁定书》[(2013)民申字第 993 号]，现将有关情况公告如下：

最高人民法院认为，天同证券公司的再审申请不符合《中华人民共和国民事诉讼法》第二百条

第一项、第二项规定的情形。依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百零四条第一款之规定，

法院裁定如下：

   驳回天同证券有限责任公司的再审申请。

   详细情况本公司已于 2014 年 1 月 16 日在上海证券交易所网站披露，并于同日在《中国证

券报》、《上海证券报》、《证券时报》刊登。

http://www.sse.com.cn/

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司 2013 年年度报告

 35

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况

(一)  股份变动情况表

1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限

售条件股

份

209,923,900 10.78   -209,923,900 -209,923,900 0

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
209,923,900 10.78   -209,923,900 -209,923,900 0

其中： 境

内非国有

法人持股

   境

内自然人

持股

４、外资

持股

其中： 境

外法人持

股

   境

外自然人

持股

二、无限

售条件流

通股份

1,736,991,221 89.22   209,923,900 209,923,900 1,946,915,121 100.00

1、人民币

普通股
1,736,991,221 89.22   209,923,900 209,923,900 1,946,915,121 100.00

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司 2013 年年度报告

 36

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份

总数
1,946,915,121 100.00   1,946,915,121 100.00

2、  股份变动情况说明

   公司于 2012 年非公开发行 A 股股票 209,923,900 股，于 2013 年 5 月 10 日解除限售。

(二)  限售股份变动情况

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

重 庆 富 诚

投 资 管 理

合 伙 企 业

(有限合伙)

55,000,000 55,000,000   定向增发
2013 年 5 月

10 日

重 庆 福 勤

投 资 管 理

合 伙 企 业

（ 有 限 合

伙）

55,000,000 55,000,000   定向增发
2013 年 5 月

10 日

华 宝 信 托

有 限 责 任

公司

40,000,000 40,000,000   定向增发
2013 年 5 月

10 日

华 能 资 本

服 务 有 限

公司

14,980,975 14,980,975   定向增发
2013 年 5 月

10 日

中 国 华 电

集 团 资 本

控 股 有 限

公司

14,980,975 14,980,975   定向增发
2013 年 5 月

10 日

深 圳 市 平

安 创 新 资

本 投 资 有

限公司

14,980,975 14,980,975   定向增发
2013 年 5 月

10 日

广 发 基 金

管 理 有 限

公司

14,980,975 14,980,975   定向增发
2013 年 5 月

10 日

合计 209,923,900 209,923,900   / /

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司 2013 年年度报告

 37

二、  证券发行与上市情况

(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股 币种:人民币

股票及其

衍生证券

的种类

发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

股票类

非公开发

行 A 股股

票

2012 年 5 月

8 日
5.48 209,923,900

2013 年 5 月

10 日
209,923,900

   一、发行情况

   1、股票类型：人民币普通股（A 股）

   2、股票数量：20,992.39 万股

   3、股票面值：1 元

   4、发行价格：5.48 元/股

   本次发行定价基准日为发行人召开了第五届董事会第四十四次会议决议公告日。发行价格

为不低于定价基准日前 20 个交易日公司股票交易均价的 90%（定价基准日前 20 个交易日股票

交易均价=定价基准日前 20 个交易日股票交易总额/定价基准日前 20 个交易日股票交易总量），

即发行价格不低于 5.48 元/股。

   公司本次非公开发行价格为 5.48 元/股，该发行价格相当于发行底价的 100%；相当于申购

报价截止日（2012 年 4 月 20 日）前 20 个交易日公司股票交易均价 6 元/股的 91%。

   5、董事会表决时间：2011 年 4 月 15 日发行人召开了第五届董事会第三十七次会议，2011

年 6 月 2 日发行人召开了第五届董事会第三十九次会议，2011 年 8 月 24 日发行人召开了第五

届董事会四十四次会议，逐项审议通过了关于发行人本次非公开发行股票的相关议案。

   6、主管部门批准时间：2011 年 6 月 3 日，本次发行方案经甘肃省国资委《关于甘肃省农

垦集团有限责任公司控股的甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司非公开发行股票的批复》（甘国

资发产权【2011】183 号）批准。2011 年 8 月 31 日，本次发行调整方案经甘肃省国资委《关于

甘肃省农垦集团有限责任公司控股的甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司调整非公开发行股票

方案的批复》（甘国资发产权【2011】266 号）批准。

   7、股东大会表决时间：2011 年 6 月 20 日发行人召开 2011 年第二次临时股东大会，2011

年 9 月 9 日，发行人召开 2011 年第三次临时股东大会，逐项审议通过了关于发行人本次非公开

发行股票的相关议案。

   8、审核发行申请的发审会及时间：2011 年 10 月 10 日，发行人本次非公开发行股票经中

国证监会发行审核委员会审核通过。

   9、核准批文的取得时间及文号：2011 年 11 月 17 日，发行人本次非公开发行股票事宜取